
 

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS 

Rua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins-RN 

CNPJ: 08.393.050/0001-98 

 

 

PORTARIA Nº. 011/2020, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais constitucionais. 
 

 RESOLVE 

 
 
Art. 1º. Nomear o Senhor PAULO GUEDES DA COSTA, como Pregoeiro Oficial 

da Câmara Municipal de Martins/RN, e Equipe de Apoio composta dos seguintes 

membros: 

UELSON ALVES GALDINO – MEMBRO 

DANIEL JACSON DOS SANTOS – MEMBRO 

FRANCISCO PAULO DOS SANTOS FILHO – MEMBRO 

 

Art. 2º. E assim procederem em obediência aos dispositivos da Lei Federal 

8.666/93 e alterações posteriores, a serviço desta edilidade.   

 
 
Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Publique-se e cumpra-se 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Martins – RN, 03 de Dezembro de 2020. 

 

 

CLEMENTE GURGEL DE AMORIM NETO 
PRESIDENTE 

 


